21.09.2023

Министерство
экологии и природных ресурсрв

Нижегородской области

Вк.почен в Реестр
нормагнвиых актов органов

иеполпи l e . T b H o i i  власти
Нижегородской области

1 9 О К Т

П Р И К А З
319-233/23П/ОД

№
г. Нижний Новгород

О внесении изменений в Перечень участков
недр местного значения Нижегородской

области, утвержденный приказом
министерства экологии и природных

ресурсов Нижегородской области
от 7 ноября 2012 г. № 1106

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 г.

№2395-1 «О недрах», Законом Нижегородской области от 3 ноября 2010 г,

№ 169-3 «О недропользовании на территории Нижегородской области», приказом

Роснедр от 06.10.2020 № 428 «Об утверждении Порядка подготовки,

рассмотрения, согласования перечней участков недр местного значения,

содержащих общераспространенные полезные ископаемые, или отказа

в согласовании таких перечней», постановлением Правительства Нижегородской

области от 31 декабря 2010 г. № 965 «Об утверждении Положения о министерстве

экологии и природных ресурсов Нижегородской области»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень участков недр местного значения Нижегородской

области, утвержденный приказом министерства экологии и природных ресурсов

Нижегородской области от 7 ноября 2012 г. № 1106 (далее -  Перечень),

изменения, дополнить Перечень пунктом 248 следующего содержания:

«

248 Суглинки месторождение 1 55 34 46,030 44 31 27,270 А + В -
566,0
тыс.м^ Сг-
2366,17
тыс.м^

Протокол
№564 ТКЗ
при ПГО

Разведка и
добычасуглинков

«Перевозское, 0,36
2

2 55 34 45,992 44 31 40,503
включая участок

Южный», в 3 55 34 46,610 44 32 5,780
«Центргеол
огия»

2

1,3 км южнее
г.Перевоз

Нижегородской
области

4 55 34 41,118 44 32 14,634

5 55 34 41,312 44 32 8,194

6 55 34 41,017 44 31 59,446

7 55 34 30,676 44 32 0,673

8 55 34 29,372 44 31 53,721

9 55 34 28,911 44 31 48,927

10 55 34 34,822 44 31 37,246

11 55 34 39,190 44 31 27,566

12 55 34 22,881 44 32 12,339

13 55 34 21,724 44 32 27,608

14 55 34 16,680 44 32 28,359

15 55 34 10,784 44 32 27,128

16 55 34 6,674 44 32 13,298

17 55 34 11,832 44 32 15,342

18 55 34 17,249 44 32 15,877

(г.Нижний
Новгород)
от
14.12.1990
г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.Б.Егоров